
svEUdrLrSN.q. rg,nvrdxe. BoLNrcA
MOSTAR

Broj: 29-11-597412125

Mo star, 0l.07,2025.godine

Temeljem dlanka 69. stavak (2) todka a) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik
BiH!' broj 391t4, 59/22 i 50/24), dlanka 20. Pravilnika o javnim nabavama SveudiliSne klinidke
bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar i Preporuke Povjerenstva za
nabave sukladno Zapisniku broj: 29-ll-5974/25 od dana 01.07.2025.godine v.d. Ravnatelja
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabave

I
Poni5tava se postupak javne nabave usluge redovnog servisa'digestora: KTB VS I,

SN: 0745/2012 i KTB VS II, SN: 0501 za potrebe Klinike za onkologiju i Klinike za unutamje bolesti
s centrom za dtlatiru SKB Mostar, putem Konkurentskog postupka za dostavljanje ponuda, izruzloga
5to u odredenom laajnjem roku nije dostavljena nijedna ponuda.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH"

broj 39114,59122 i 50124), ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar
www.skbm.ba

m
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienje
Postupak jarme nabave usluge redovnog servisa digestora: KTB VS I, SN: O745l2Ol2 i KTB

VS III, SN: 0501 za potrebe Klinike za onkologiju i .Kljnike za unutarnie bolesti s centrom za dijalint
SKB Mostar, pokrenut je Odlukom broj: 29-ll-5202125 od dana 05.06.2025.godine, putem
Konkurentskog postupka za dostavu ponuda, Obavijest o nabavi broj:329-7-2-105-8-156/25 objavljen
na Portalu javnih nabava dana 11.06.2025.9odine. U odredenom krajnjem roku do 27.06.2025. godine

do 09:30 sati nije dostavljena nijedna ponuda. Povjerenstvo za nabavu, imenovano Rje5enjeur broj:
29-ll-5202/2/25 od dana 05.06.2025.godine, je Zapisnikom broj: 29-11,-5974/25 od dana

0l.07.2025.godine dalo preporuku o poni5tenju postupka javne nabave. U postupku donolenja ove
Odluke posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo pravilno postupilo, te da je Preporuka o
poni$tenju postupka nabave sukladna Zakona o javnim nabavama BiH, podzakonskim i internim
aktima i Tenderskoj dokumentaciji.

Temeljem naprijed navedenog donosim Odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalbau roku od 5 (pe| dana

podnosi
tijela.

u pisanoj formi Uredu za razmatranj e ilalb| a putem Ugovorn,

prof.dr
Dostaviti:
1. PovjerenstYr za nabavu
2. SluLbi za ekonomsko-financijske poslove
3. Pismohrani

{iffi
pruema 1

bla kao prvos

@Centru za tnformatiku - wyyw.sJcb-p.log


